PAGE  
2

 



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               23              сесія         VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
30.03.2018  №  1056-23/VII

Про внесення змін 
до рішення міської ради
від 27.02.2013 №712-32/VI 

Ураховуючи рішення міської ради від 23.02.2018 №1021-22/VIІ
 «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VIІ
«Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради VIІ скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконаних органів» (зі змінами), керуючись ч.1 ст.26, ч.4 ст.54, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 27.02.2013 №712-32/VI 
«Про затвердження положення про відділ інформаційних технологій Кам’янської міської ради» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 29.07.2016 №309-09/VII) виклавши додаток до рішення в новій редакції (додається).
2. Рішення набуває чинності з 01 квітня 2018 року. 

3. Організацію виконання цього рішення доручити секретарю міської ради Залевському О.Ю., контроль покласти на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).

Міський голова






А.Л.БІЛОУСОВ

 

доДодаток 

до рішення міської ради
від 30.03.2018 № 1056-23/VII
ПОЛОЖЕННЯ
про відділ інформаційних технологій 
Кам‘янської міської ради

1.  Загальні положення
1.1. Відділ інформаційних технологій Кам‘янської міської ради (далі – відділ) є самостійним виконавчим органом Кам‘янської міської ради без статусу юридичної особи. Відділ є підзвітним та підконтрольним міській раді, підпорядкованим міському голові та виконавчому комітету міської ради.

1.2. Відділ у своїй діяльності керується Конституцією України, законодавством України, розпорядчими актами Уряду, Дніпропетровської обласної ради та обласної державної адміністрації, Кам‘янської міської ради та її виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови, іншими нормативними актами, а також цим положенням.

1.3. Для виконання своїх повноважень відділ використовує фонд інформатизації, що утворюється міською радою та входить до складу міського бюджету.

2. Основні завдання

Основними завданнями відділу є:

2.1. Організація та забезпечення адміністрування централізованими інформаційними ресурсами міської ради.

2.2. Забезпечення впровадження в місті Кам‘янське  державної політики з питань інформатизації, формування єдиної політики у сфері інформатизації на території міста.

2.3. Здійснення організаторсько-координаційної функції та методичного забезпечення діяльності виконавчих органів міської ради, а також установ та організацій у сфері інформатизації.

2.4. Розробка та впровадження нових методів менеджменту та організації праці у виконавчих органах міської ради за допомогою інформаційних технологій.
2.5. Організаційно-технічне забезпечення функціонування колективних міжвідомчих інформаційних ресурсів міської ради, її керівництва і депутатського корпусу.
3. Функції

Відділ відповідно до покладених на нього завдань: 

3.1. Здійснює управління корпоративними інформаційними ресурсами міської ради в доменах dndz.gov.ua та kam.gov.ua (інтернет-сайтами, корпоративною поштою, системою електронного документообігу та інше.,) забезпечує їх функціонування та розвиток.

3.2. Розробляє та впроваджує нові методи менеджменту та організації праці у виконавчих органах міської ради за допомогою інформаційних технологій.

3.3. Веде, коригує і впроваджує міську програму інформатизації, координує її виконання, проводить моніторинг стану інформатизації міста та звітує з питань інформатизації перед керівництвом.

3.4. Здійснює планування і комплексне адміністрування інформаційних ресурсів виконавчих органів міської ради, планування та впровадження заходів інформаційної безпеки.
3.5. Випробує нові комп’ютерні технології та уносить керівництву міської ради пропозиції щодо вдосконалення інформаційно-аналітичного забезпечення діяльності виконавчих органів міської ради за їх допомогою.
3.6. Організовує та забезпечує інвентаризацію комп‘ютерної техніки і існуючих мереж комп’ютерного зв’язку в виконавчих органах міської ради.

3.7. Забезпечує планування, підготовку та проведення закупівель комп’ютерної оргтехніки для самостійних виконавчих органів Кам‘янської міської ради без статусу юридичної особи міської ради.
3.8. Організовує навчання фахівців міської ради в галузі інформатизації.

3.9. Здійснює заходи щодо протидії корупції та контроль за додержанням антикорупційного законодавства посадовими особами відділу.

3.10. Розглядає пропозиції, заяви, скарги громадян, надає роз’яснення, веде прийом громадян з питань, що належить до компетенції відділу.

3.11. Опрацьовує запити і звернення народних депутатів, депутатів місцевих рад з питань, що належать до компетенції відділу.

3.12. Забезпечує в межах своїх повноважень доступ до публічної інформації, розпорядником якої є відділ.
3.13. Виконує інші функції, пов’язані з реалізацією наданих повноважень.

4. Права

Відділ має право:

4.1. Перевіряти, контролювати та направляти стан заходів організації праці та комп’ютерної безпеки у виконавчих органах міської ради.

4.2. Мати адміністративний доступ до усіх внутрішніх комп’ютерних систем виконавчих органів міської ради.

4.3. Отримувати від керівництва виконавчих органів міської ради інформацію та матеріали, необхідні для виконання покладених на відділ обов’язків.

5. Організація роботи

5.1. Відділ очолює начальник, який призначається на посаду міським головою у встановленому законом порядку.

5.2. Начальник здійснює функціональні обов’язки відповідно до повноважень та несе персональну відповідальність за виконання покладених на відділ завдання. 

5.3. Посадові інструкції начальника та працівників відділу погоджує заступник міського голови за напрямом діяльності та затверджує міський голова.

5.4. Відділ забезпечується приміщенням, телефонним та Інтернет-зв’язком, засобами оргтехніки, відповідно обладнаними місцями для зберігання документів, встановлення серверного та мережевого обладнання, а також законодавчими та іншими нормативними актами і довідковими матеріалами з інформаційних питань.

Секретар міської ради                                                      О.Ю. ЗАЛЕВСЬКИЙ 
PAGE  

